
БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТСПАССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
СПАС МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭИ ЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 41

КАР АР 

22.06.2020 г.

О внесении изменений и дополнений в административный 
регламент, утвержденный постановлением 
Болгарского городского Исполнительного комитета Спасского 
муниципального района РТ №12 от 10.02.2020 
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по передаче во 
владение и (или) в пользование муниципального имущества 
субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг » 
и в целях приведения административных регламентов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации Болгарский 
городской Исполнительный комитет Спасского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный 
постановлением Болгарского городского Исполнительного комитета 
Спасского муниципального района РТ №12 от 10.02.2020 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
передаче во владение и (или) в пользование муниципального имущества 
субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие изменения 
и дополнения;
1.1. Абзац 13 пункта 2.15 исключить;
1.2. Название раздела 5 административного регламента изложить в новой 
редакции: «Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и 
действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, 
должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо 
муниципального служащего, многофункционального центра, работника 
многофункционального центра, а также организаций, осуществляющих 
функции по предоставлению муниципальных услуг, или их работников».



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru), на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в 
установленный законом срок.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за 
собой.

И.о. руководителя Болгарского 
городского Исполнительного комитета 
Спасского муниципального района и.А.Кузнецов

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

